ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  42/2018 - PR 42/201842/201810/04/2018Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1VIMAQUINAS COM.DE PEÇAS E ACESS.LTDA     (77103)1 MORINGA DA CAIXA VEÍCULO MERCEDES-BENZ 2225TRAÇADO ANO 1990 - Marca: ZF un 1,00  0,0000     799,00 799,002 MANCAL DE EMBREAGEM P/ VEÍCULO MERCEDES-BENZ2225 TRAÇADO ANO 1990 - Marca: SCH un 1,00  0,0000     278,00 278,003 JUNTA DO CARTER MOTOR P/ VEÍCULO MERCEDES-BENZ2225 TRAÇADO ANO 1990 - Marca: SABO un 1,00  0,0000     68,00 68,004 RETENTOR DO EIXO PILOTO DA CAIXA P/ VEÍCULOMERCEDES-BENZ 2225 TRAÇADO ANO 1990 - Marca: SABO un 1,00  0,0000     69,00 69,005 CARTER DO MOTOR P/ VEÍCULO MERCEDES-BENZ 2225TRAÇADO 1990 - Marca: MB un 1,00  0,0000     1.795,00 1.795,006 PALHETA BOMBA INJETORA P/ VEÍCULO MERCEDES-BENZ2225 TRAÇADO ANO 1990 - Marca: AP un 10,00  0,0000     16,00 160,007 PARAFUSO CARTER MOTOR P/ VEÍCULO MERCEDES-BENZ2225 TRAÇADO ANO 1990 - Marca: FIBAN un 10,00  0,0000     5,50 55,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

42/201842/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL23/04/2018AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS PARA RECUPERAÇÃO DO SISTEMA DE EMBREAGEM E BOMBA INJETORA DO VEICULO MERCEDES-BENS 2225 TRAÇADO ANO 1990/1990, PEÇAS PARA CONSERTO DO BLOQUEIO DO DIFERENCIAL VEICULO MERCEDES BENZ ATRON 2729 ANO 2014/2014, PEÇAS PARA CONSERTO DA SUSPENSÃO, EMBREAGEM DO VEICULO VW GOL G4 2011/2012 DA SECRETARIA DOS TRANSPORTES E OBRAS DO MUNICÍPIO; PEÇAS E SERVIÇOS PARA CONSERTO DA SUSPENSÃO DO VEÍCULO UNO MILE 2008, ÓLEO FILTRO, GEOMETRIA E BALANCEAMENTO PARA VEÍCULOS DA S Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   23   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  42/2018 - PR 42/201842/201810/04/2018Folha:  2/4

 LOTE:  1VIMAQUINAS COM.DE PEÇAS E ACESS.LTDA     (77103)8 SERVIÇO MECANICO PARA TROCA DE PEÇAS VEÍCULOMERCEDES-BENZ 2225  ANO 1990 TRAÇADO, PARASUBSTITUIÇÃO SISTEMA DE EMBREAGEM E BOMBAINJETORA DA SECRETARIA DOS TRANSPORTES E OBRASDO MUNICÍPIO, CONFORME LAUDO MECÂNICO Nº 92/2018. -Marca: un 1,00  0,0000     800,00 800,00Total do Fornecedor: 4.024,00 LOTE:  2VIMAQUINAS COM.DE PEÇAS E ACESS.LTDA     (77103)9 CAIXA DE SATELITE VAZIA P/ VEICULO MERCEDES-BENZ2729 TRAÇADO ANO 2014 - Marca: SIMPAL un 1,00  0,0000     1.079,00 1.079,0010 CRUZATA DO BLOQUEIO VEÍCULO MERCEDES-BENZ 2729TRAÇADO ANO 2014 - Marca: SIMPAL un 1,00  0,0000     840,00 840,0011 SATELITE DO BLOQUEIO VEÍCULO MERCEDES-BENZ 2729TRAÇADO ANO 2014 - Marca: SIMPAL un 4,00  0,0000     220,00 880,0012 PLANETARIA PARA BLOQUEIO DO DIFERENCIAL DOVEÍCULO MERCEDES-BENZ 2729 TRAÇADO ANO 2014 -Marca: SIMPAL un 1,00  0,0000     687,00 687,0013 PORCA PARA BLOCOM ENGATE PARA BLOQUEIO DODIFERENCIAL DO VEÍCULO MERCEDES-BENZ 2729TRAÇADO ANO 2014 - Marca: SIMPAL un 1,00  0,0000     975,00 975,0014 PORCA PARA BLOQUEIO DO DIFERENCIAL DO VEÍCULOMERCEDES-BENZ 2729 TRAÇADO ANO 2014 - Marca: GT un 1,00  0,0000     167,00 167,0015 JOGO DE REPARO DO DIFERENCIAL PARA VEÍCULOMERCEDES-BENZ 2729 TRAÇADO ANO 2014 - Marca:SIAMAF un 1,00  0,0000     486,00 486,00Total do Fornecedor: 5.114,00 LOTE:  3VIMAQUINAS COM.DE PEÇAS E ACESS.LTDA     (77103)16 BUCHA DE BANDEJA DO VEICULO VW GOL G4 2011/2012 -Marca: SAMPEL un 4,00  0,0000     12,00 48,0017 BUCHA DO ESTABILIZADOR DO VEICULO VW GOL G42011/2012 - Marca: SAMPEL un 4,00  0,0000     8,00 32,0018 BUCHA DO QUADRO DO VEICULO VW GOL G4 2011/2012 -Marca: SAMPEL un 2,00  0,0000     29,00 58,0019 COXIM DO MOTOR DO VEICULO VW GOL G4 2011/2012 -Marca: SAMPEL un 2,00  0,0000     77,00 154,0020 KIT EMBREAGEM DO VEICULO VW GOL G4 2011/2012 -Marca: SCHS un 1,00  0,0000     325,00 325,0021 SILENCIOSO DO VEICULO VW GOL G4 2011/2012 - Marca:ROT un 1,00  0,0000     124,00 124,00Quilombo,   23   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  42/2018 - PR 42/201842/201810/04/2018Folha:  3/4

 LOTE:  3VIMAQUINAS COM.DE PEÇAS E ACESS.LTDA     (77103)22 BUCHAS DO EIXO TRASEIRO DO VEICULO VW GOL G42011/2012 - Marca: SAMPEL un 2,00  0,0000     20,00 40,0023 KIT ROLAMENTOS CUBO TRASEIRO DO VEICULO VW GOLG4 2011/2012 - Marca: FAG un 1,00  0,0000     50,00 50,0024 AMORTECEDORES TRASEIRO DO VEICULO VW GOL G42011/2012 - Marca: MR un 2,00  0,0000     122,00 244,0025 KIT BATENTE C/ COXIM TRASEIRO DO VEICULO VW GOLG4 2011/2012 - Marca: SAMPEL un 1,00  0,0000     43,00 43,0026 COXIM DA CAIXA DO VEICULO VW GOL G4 2011/2012 -Marca: SAMPEL un 1,00  0,0000     44,00 44,0027 SUPORTE BORRACHA DIANTEIRO DO MOTOR DO VEICULOVW GOL G4 2011/2012 - Marca: SAMPEL un 1,00  0,0000     10,00 10,0028 FILTRO DO AR DO VEICULO VW GOL G4 2011/2012 - Marca:TECFIL un 1,00  0,0000     20,00 20,0029 FILTRO DO OLEO DO MOTOR DO VEICULO VW GOL G42011/2012 - Marca: TECFIL un 1,00  0,0000     20,00 20,0030 FILTRO DE COMBUSTIVEL DO VEICULO VW GOL G42011/2012 - Marca: TECFIL un 1,00  0,0000     20,00 20,00Total do Fornecedor: 1.232,00 LOTE:  4VIMAQUINAS COM.DE PEÇAS E ACESS.LTDA     (77103)31 AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ VEICULO FIAT UNO MILE2008 - Marca: MR un 2,00  0,0000     188,00 376,0032 BUCHA DO BRAÇO SUSPENSÃO DIANTEIRA (PIVO) P/VEICULO FIAT UNO MILE 2008 - Marca: SAMPEL un 2,00  0,0000     29,00 58,0033 BUCHA MEIA DO BRAÇO OSCILANETE/PONTA TIRANTESUSPENSÃO DIANTEIRA P/ VEICULO FIAT UNO MILE 2008 -Marca: SAMPEL un 4,00  0,0000     10,00 40,0034 CABO FREIO DE MÃO P/ VEICULO FIAT UNO MILE 2008 -Marca: CAVEL un 1,00  0,0000     77,00 77,0035 COXIM SUPORTE AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ VEICULOFIAT UNO MILE 2008 - Marca: SAMPEL un 2,00  0,0000     48,00 96,0036 FILTRO DE AR P/ VEICULO FIAT UNO MILE 2008 - Marca:TECFIL un 1,00  0,0000     20,00 20,0037 FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ VEICULO FIAT UNO MILE 2008- Marca: TECFIL un 1,00  0,0000     20,00 20,0038 FILTRO DE OLEO MOTOR P/ VEICULO FIAT UNO MILE 2008 -Marca: TECFIL un 1,00  0,0000     18,00 18,0039 JOGO DE CABO DE VELAS P/ VEICULO FIAT UNO MILE 2008- Marca: NGK un 1,00  0,0000     108,00 108,0040 JOGO DE VELAS C/ P/ VEICULO FIAT UNO MILE 2008 -Marca: NGK jg 1,00  0,0000     70,00 70,00Quilombo,   23   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  42/2018 - PR 42/201842/201810/04/2018Folha:  4/4

 LOTE:  4VIMAQUINAS COM.DE PEÇAS E ACESS.LTDA     (77103)41 KIT P/ AMORTCEDOR DIANTEIRO P/ VEICULO FIAT UNOMILE 2008 - Marca: SAMPEL jg 1,00  0,0000     50,00 50,0042 ÓLEO MOTOR REF. SJ20W50 - Marca: ACD l 3,00  0,0000     27,00 81,0043 ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO LADO DIREITO P/ VEICULOFIAT UNO MILE 2008 - Marca: FAG un 1,00  0,0000     90,00 90,0044 SENSOR DE TEMPERATURA P/ VEICULO FIAT UNO MILE2008 - Marca: MTE un 1,00  0,0000     108,00 108,0045 SILENCIOSO ESCAPAMENTO PARTE FINAL P/ VEICULOFIAT UNO MILE 2008 - Marca: ROT un 1,00  0,0000     100,00 100,0046 SUPORTE DA CAIXA (TRASEIRO) P/ VEICULO UNO MILE2008 - Marca: SAMPEL un 1,00  0,0000     64,00 64,0047 TERMINAL DA DIREÇÃO/ESTABILIZADOR DIANTEIRO  P/VEICULO UNO MILE 2008 - Marca: DRAIVE un 2,00  0,0000     80,00 160,0048 BALANCEAMENTO - Marca: serv 4,00  0,0000     10,00 40,0049 GEOMETRIA - Marca: serv 1,00  0,0000     40,00 40,0050 SERVIÇO MECANICO PARA TROCA DE PEÇAS VEÍCULOUNO MILE 2008, PARA SUBSTITUIÇÃO SISTEMA DESUSPENSÃO DIREÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DA SECRETARIADE MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. - Marca: un 1,00  0,0000     80,00 80,00Total do Fornecedor: 1.696,00 LOTE:  5VIMAQUINAS COM.DE PEÇAS E ACESS.LTDA     (77103)51 ÓLEO 5W30 SINTETICO - Marca: ACD l 6,00  0,0000     28,00 168,0052 FILTRO DE ÓLEO - Marca: TECFIL pc 6,00  0,0000     18,00 108,0053 GEOMETRIA E ALINHAMENTO PARA 04 RODAS - Marca: un 6,00  0,0000     40,00 240,0054 BALANCEAMENTO PARA VEICULOS DE PASSEIO - Marca: un 24,00  0,0000     10,00 240,0055 ÓLEO SINTÉTICO 15W40 - Marca: ACD un 12,00  0,0000     28,00 336,00Total do Fornecedor: 1.092,00Total Geral: 13.158,00
Quilombo,   23   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal